De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 19 clavis lane [in ...]
De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 4 clavis lane in
[...]
De Johanne Reynold, mercatore stapule, indigena, [pro] 5200 pellibus lanutis
De Johanne Trayford, mercatore stapule, indigena, [pro] 2887 pellibus lanutis
De Johanne Pellett, mercatore stapule, indigena, [pro] 955 pellibus lanutis
De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 1057 pellibus lanutis

[86] In navi Willelmi Carre vocata Andrewe de Calesia exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [4
Aug. 1490]

De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 19 clavis lane in
tribus serpluris
De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 1 clavo lane in
duobus [serpluris]
De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis lane in [...]
De Johanne Pellett, mercatore stapule, indigena, [pro] 3624 pellibus lanutis
De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 2116 pellibus lanutis
De Thoma Davys, mercatore stapule, indigena, [pro] 1220 pellibus lanutis
De Willelmo Brown seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 1600 pellibus
lanutis

[87] In navi Elie Arnold vocata Antoni de [.. exeunte] versus
Calesiam cum pellibus lanutis eodem [die] [4 *Aug. 1490*]

De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 1880 [pellibus lanutis]
De Johanne Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 3500 [pellibus lanutis]

De Johanne Wattes, mercatore stapule, indigena, [pro] 3082 pellibus lanutis

[88] In navi Johannis Leche vocata M[aria de .. exeunte] versus
Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eod[em die] [4 Aug.
1490]

De Thoma Roberts, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Willelmo Brown juniore, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco [...]
De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis
De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 650 pell[ibus lanutis]
De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 2242 [pellibus lanutis]
De Johanne Trayford, mercatore stapule, indigena, [pro] 3600 pellibus lanutis

[89] In navi Hayne Fyssher vocata Christofre [de ..] exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [4 Aug. 1490]

De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 10 [clavis lane
in ...]
De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis lane [in ...]
De Willelmo Brown juniore, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
De Thoma Graunger, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Roberto Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[90] In navi Henrici Ste[phyns vocata ...] exeunte versus
Calesiam [cum lanis et pellibus lanutis ...] [4 Aug. 1490]

De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Willelmo Brown juniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 [pellibus
lanutis]
De Alano Payne, mercatore stapule, indigena, [pro] 1691 pellibus lanutis

[91] In navi Ricardi Blakebourne vocata Jacobus [de .. exeunte]
versus Calesiam cum pellibus lanutis eodem [die] [4 Aug.
1490]

De Johanne Reynold, mercatore stapule, indigena, [pro] 3072 [pellibus lanutis]
De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro] 3450 [pellibus lanutis]
De Willelmo Brown juniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 1200 pellibus
[lanutis]

[92] In navi Johannis Awey vocata [Edward de Mylhale
exeunte] versus Calesiam cum lanis et pellibus [lanutis ...] [4
Aug. 1490]

De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Willelmo Brown seniore, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Benedicto Trotter, mercatore stapule, indigena, [pro] 116 pellibus [lanutis]
De Robert Byfeld, mercatore stapule, indigena, [pro] 2610 pellibus lanutis]

[93] In navi [...] [4 Aug. 1490]

De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, [indigena, pro ...]
De Johanne Tame, mercatore stapule, [indigena, pro ...]
De Johanne Onley, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Willelmo Brown juniore, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
Et pro [.. pellibus lanutis]
De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 5580 [pellibus lanutis]
De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 150 pellibus lanutis
De Thoma Somer, mercatore stapule, indigena, [pro] 36 pellibus lanutis
m 6d

[94] In navi Simonis Robson vocata Herasmus de [...] exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem [die] [4
Aug. 1490]

De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 3½
saccis, 20 clavis lane in 1 serpluro et [1 poke]
De Johanne Broke, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in 1
poke et 1 p[oket]
De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis lane in uno
serpluro
Et pro 821 pellibus [lanutis]
De Ricardo Heylyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco, 1 clavo lane [in ...]
De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1
sacco, 7 clavis lane [in ...]
De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 15 [clavis lane in
...]
De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ [saccis ...]
De Thoma Roberts, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Roberto Tate, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Alano Payne, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Nicholao Alwyn et Henrico Cantlowe, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
De Henrico Cantlowe, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[95] In navi Johannis Cha[... exeunte] versus Calesiam cum lanis
et pellibus lanutis [...] [4 Aug. 1490]

- De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 3 saccis, 4 clavis lane in
duobus pokes
De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 17 clavis lane in
uno pokett
De Johanne Onley, mercatore stapule, indigena, [pro] 6 saccis, 12 clavis lane in
duobus serpluris et duobus pokettes
De Johanne Stork, mercatore stapule, indigena, [pro] 680 [pellibus lanutis]
De Ricardo Cely, mercatore stapule, indigena, [pro] 1093 pellibus lanutis
De Henrico Cantlowe, mercatore stapule, indigena, [pro] 741 pellibus lanutis
De Thoma Lolham, mercatore stapule, indigena, [pro] 192 pellibus lanutis
De Agnete Breteyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 1250 pellibus lanutis
De Alveredo Rawson, mercatore stapule, indigena, [pro] 80 pellibus lanutis

[96] In navi Johannis Duraunt vocata Petrus [de ..] exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis [...] [4 Aug. 1490]

- De Hugone Clopton, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 19 clavis [lane in
...]
De Johanne Onley, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 21 clavis lane [in
...]
De Thoma Graunger et Roberto Byfeld, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 7550
pellibus lanutis
De Willelmo Hygons, mercatore stapule, indigena, [pro] 420 pellibus [lanutis]
De Johanne Mydilton, mercatore stapule, indigena, [pro] 284 pellibus lanutis
De Ricardo Brent, mercatore stapule, indigena, [pro ...]

[97] [In navi ... exeunte] versus Ca[lesiam ...] [4 Aug. 1490]

- De Willelmo Lynde, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Ricardo Alwyn, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Thoma Burdon, mercatore stapule, indigena, [pro ...]
De Thoma Bullysdon, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pell[ibus lanutis]

[98] In navi Ricardi Maunde[vyle vocata Thomas de Newhythe]
exeunte versus Calesiam [cum] lanis [...] [4 Aug. 1490]

- De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis [...]
De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 2 clavis lane
[in ...]
De Johanne Exnyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 15 clavis [lane
in ...]
De Roberto Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 16 clavis [lane in
...]
De Johanne Flemyng, mercatore stapule, indigena, [pro] 4014 [pellibus lanutis]

De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1800 pell[ibus lanutis]

De Willelmo Welbek, mercatore stapule, indigena, [pro] 496 [pellibus lanutis]